
Obsah čísla

 

Jak volila Praha 14

V Městské části Praha 14, která má 37 743 obyvatel (z toho bylo 29 117 voličů), bylo ve volbách do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR odevzdáno celkem 15 635 platných hlasů. Nejvíce jich získala ODS 34,5 % (5 395). Další pořadí: ČSSD 27,52 %
(4 303), Koalice 15,26 % (2 387), KSČM 11,63 % (1 819). Počet hlasů stranám, které se nedostaly do parlamentu: Strana zelených
(386), Sdružení nezávislých (325), Česká strana národně sociální (195), Naděje (128), Balbínova poetická strana (118), ODA (107),
Pravý blok (100), Republikáni Miroslava Sládka (86), Strana za životní jistoty (62), Volba pro budoucnost (42), Humanistická aliance
(39), Cesta změny (35), Strana venkova - spojené občanské síly (25), Strana zdravého rozumu (20), Národně demokratická strana
(19), Strana demokratického socialismu (15), Demokratická liga (10),Česká pravice (9), Republikáni (9), Nové hnutí (1).

Parlametní strany dosáhly v Praze těchto volebních výsledků: ODS 33,83 % (198 431), ČSSD 25,85 % (151 628), Koalice 18,46 %
(108 316), KSČM 11,10 % (64 136).

Výsledky celostátní: ČSSD 30,2 % (1 440 279), ODS 24,5 % (1 166 975), KSČM 18,5 % (882 653), Koalice 14,3 % (680 671).

obsah.html

